להבדיל ממכירות אחרות, נותנות פומבי למחיר שבו נמכרות העבודות, ומשום כך יש להן תפקיד

מרכזי בקביעת ערכן הכספי של יצירות וכושר השתכרותם של אמנים.

)6(חללי תצוגה במוזיאונים לאמנות ובגלריות ציבוריות

בישראל למעלה מ-200 מוסדות הנקראים מוזיאונים, אולם רק 56 מהם קיבלו מעמד של מוזיאון

מוכר על פי חוק המוזיאונים שנחקק בשנת תשמ"ג )1983(.12 כ־21 מוזיאונים מוגדרים כמוזיאונים

לאמנות, מהם כ־15 מציגים אמנות חזותית. המוזיאונים המוכרים בישראל ממומנים בדרך כלל על

ידי משרד התרבות והרשויות המקומיות, וכן מתרומות ומהכנסות עצמיות.

ב־2013 העניק מִנהל התרבות תמיכה בסך 5.5 מיליון שקל ל־55 גלריות. מרבית הגלריות הציבוריות

מעניין מדוע הסכימה העירייה לחתום על

סעיף שכזה, אולם הוא קיבל תוקף על ידי בית המשפט בשתי תביעות נפרדות שהגיש

האמן נגד העירייה בדרישה לשפץ ולתחזק את היצירה. עד היום השקיעה עיריית תל

אביב )שכאמור קיבלה את היצירה כתרומה( סכום של כ–400,000 ש"ח בשיפוץ אחד
ו–2,000,000 ש"ח בשיפוץ השני.22

סעיף 46 לחוק זכויות יוצרים, התשס"ח – 2007 לינק לנוסח החוק, מתוך אתר הכנסת. 21
מוריה בן יוסף, זמן תל אביב, 28 בפברואר 2009 לינק לכתבה, וכן כתבתו של אילן ליאור, הארץ, . 22

6 ביולי 2011 לינק לכתבה בהארץ. ראו פס"ד ת.א 35630/01 יעקב אגם נ' עיריית תל אביב ואח'.

ספרות, אמנות פלסטית, קולנוע, פעילות בתי־ספר לאמנות, מוזיאונים, ספריות, תרבות ערבית,

תרבות דרוזית וצ'רקסית, תרבות בקהילה וחובבים, מחקר ומורשת, מכוני מחקר תורניים, זמר

עברי ופסטיבלים.

)3( המחלקה למוזיאונים

בישראל כ־200 מוסדות מוזיאוניים, מהם 56 מוכּרים על פי חוק המוזיאונים התשמ"ג )1983(.

המוזיאונים עוסקים במגוון תחומים: ארכיאולוגיה, אמנות, אדריכלות ועיצוב, אתנוגרפיה )לרבות

יודאיקה, פולקלור ומורשת מיעוטים(, היסטוריה )לרבות תולדות עם ישראל, תולדות השואה

והגבורה ותולדות היישוב בעת החדשה(, טבע, מדע וטכנולוגיה.

המחלקה למוזיאונים מפקחת על קיום החוק בכל אחד מ־56 המוזיאונים המוכרים26 ומייעצת

ומשוררים; בסיוע בתרגום ספרות עברית יפה ובהפצתה; בהשתתפות בביאנלות ובאירועים בין־

לאומיים אחרים; בחילופי מלגות )הענקת מלגות מטעם ממשלת ישראל לסטודנטים זרים(; בחילופי

מדענים, חוקרים ומרצים; ובהפצת מידע שוטף על פעולות התרבות של ישראל.

פרוטוקול מס' 148 מישיבת ועדת החינוך, התרבות והספורט יום רביעי, ט"ו באדר א התשע"ו . 45
)24 בפברואר 2016(